АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 апреля  2018 г.                                                                                  № 23

Об объявлении месячника по благоустройству территории

сельского поселения Семеновка

   В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения Семеновка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 18.04.2017г. по 18.05.2017г. на территории сельского поселения Семеновка объявить месячник по благоустройству сел.

2. Разместить объявления о проведении месячника по благоустройству сел в местах общего доступа граждан.
3. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Семеновский вестник».

Глава сельского поселения Семеновка

Муниципального района Нефтегорский
       С.И. Сивоха

Самарской области

Исп.: Кузнецова Н.А. 2-11-37